РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2013
                                             № 124                                       х.Пролетарка

Об утверждении проекта планировки территории, прилегающей к площадке строительства Красносулинского Металлургического Комбината на    землях    Пролетарского      сельского   поселения Красносулинского района  Ростовской области

В соответствии со статьями 42, 46 Градостроительного кодекса РФ,  на основании  протокола и заключения по итогам проведенных публичных слушаний по Проекту планировки территории, прилегающей к площадке строительства Красносулинского Металлургического Комбината на землях Пролетарского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области от 30 ноября 2013 года,  руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить проект планировки территории, прилегающей к площадке строительства Красносулинского Металлургического Комбината на землях Пролетарского сельского  поселения Красносулинского района Ростовской области, разработанный ООО «Научно-проектной организацией «Южный градостроительный центр», в соответствии с  договором № 17-2013 от 10.06.2013г.

2. Разместить на официальном сайте Пролетарского  сельского  поселения  в сети «Интернет» документацию по проекту планировки территории, прилегающей к площадке строительства Красносулинского Металлургического Комбината на землях Пролетарского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации  (обнародовать).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пролетарского

сельского  поселения                                                                            А.Н. Бойцов